
Od: Zdeněk Novotný 
Komu: info@svdevonska2.cz 
Datum: 28. 4. 2022 8:22:42 
Předmět: Nesouhlas s navrženými úpravami stanov SV Devonská 2 
 
 
Věc: Nesouhlas s navrženými úpravami stanov SV Devonská 2 
Nesouhlasím s vámi předloženými změnami stanov SV Devonská 2. Navržené úpravy jsou 
proti zájmům vlastníků členských podílů v SV Devonská 2, proti dobrým mravům i v rozporu 
s ustanoveními občanského zákoníku. 
Podle těchto úprav dokáže vytunelovat účet SV i malé dítě, nový či starý výbor SV i vámi 
vybraná správcovská firma. Významnější pojistky proti zneužití stanov chybí a byly vámi 
úmyslně odstraněny. Pro koho to chystáte? 
Místo hlasování pro/proti úpravám stanov navrhuji ustavit "Komisi pro změnu stanov" 
z nejméně pěti členů SV, která se bude těmito změnami podrobně zabývat a připraví 
nový návrh až po důkladné veřejné diskusi. 
Je jednodušší změnit výbor než stanovy. 
-- 
S pozdravem 
Ing. Zdeněk Novotný 
člen SV Devonská 2 
 


